様式第１号（第２条関係）

長野市駐車施設附置等（変更）届

年 月 日

長野市長 宛

住 所

氏 名

連絡先（電話）

（
法人にあつては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

長野市建築物における駐車施設の附置等に関する条例の規定に基づき駐車施設を附置（設置）するので、

次のとおり届け出ます。

注

１ ※欄は、記入しないこと。

２ アには条例第３条の規定による台数を、イには条例第３条の２の規定による台数を記入すること。

駐

車

施

設

１ 設 置 場 所

２ 権 利 関 係 □所有地 □借地等

３
借 地 等 の

所 有 者

住所

氏名

４ 規 模 等

□条例第３条の適用

□条例第３条の３の適用（ 式）

□条例第６条第３項の適用

□条例第３条の２の適用

□条例第４条の適用

□条例第７条第１項の適用

収 容 台 数 及 び 面 積

条例第３条から第４

条までによる最小値施設台数 施設面積
駐車部分

面 積

建物内
ア 台 ㎡ ㎡ 小型車用 台 ㎡

イ 台 ㎡ ㎡ 内機械式 台 ㎡

建物外
ア 台 ㎡ ㎡ 普通車用 台 ㎡

イ 台 ㎡ ㎡ 内機械式 台 ㎡

敷地外

ア 台 ㎡ ㎡ 身障者用 台 ㎡

イ 台 ㎡ ㎡ 内機械式 台 ㎡

合 計 台 ㎡ ㎡ 合 計 台 ㎡

建

築

物

５ 所 在 地

６ 地 区 ・ 地 域 □駐車場整備地区 □商業地域 □近隣商業地域 □周辺地区

７ 該 当 条 文 □条例第３条 □条例第３条の２ □条例第３条の３ □条例第４条

８ 規 模
特 定 部 分 非 特 定 部 分 合 計

㎡ ㎡ ㎡

９ 設置(変更)の理由

※
確 認 受 付 年 月 日 番 号

確 認 通 知 年 月 日 工 事 完 了 年 月 日

※備考